2026年 3月 2日
お客様各位

混率表記訂正のお知らせとお詫び

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2026年 SPRING & SUMMERにてご手配させていただきましたCloth Ermenegildo Zegnaバン

チ“JERSEY BUSINESS & LEISUREWEAR”ZJ07 内にて混率の記載内容に誤りがございま

した。

深くお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。

記

品番：77056 / 0001 , 0002
【誤】87% COTTON - 13% POLYAMIDE

【正】87% COTTON - 13% POLYESTER

品番：77057 / 0006 , 0007 , 0008
【誤】86% COTTON - 14% POLYAMIDE

【正】86% COTTON - 14% POLYESTER

品番：77058 / 0001 , 0003 , 0004
【誤】84% COTTON - 16% POLYAMIDE

【正】84%WOOL - 16% POLYESTER

カードサンプル・茶色表紙の混率表記が間違っております。

以上

石田英株式会社